




# ROZPOČET

Stavba: Zlatá Olešnice, hasičská zbrojnice, přístavba garáže a drobné stavební úpravy  
 Objekt: Rekapitulace  
 Část: Stavební část

Zakázka číslo: 1705161

Rozpočet zpracoval: ing. Jaroslav Najman

Název:	Datum:	Podpis:
Investor: Obec Zlatá Olešnice, Zlatá Olešnice 172, PSČ 468 47	25.5.2020	
Projektant: Project A plus, Husova 591, 511 01 Turnov		
Zhotovitel: Spiders s.r.o.	25.5.2020	 OKRES Spiders, s.r.o. STAVEBNÍ PRÁCE Veselá 344, 463 12 Liberec XXV

Datum: 08/2019

Tel.: 603 225 490  
 e-mail: info@spiderssro.cz  
 IČO: 272 90 581  
 DIČ: CZ27290581

## Souhrnné náklady stavby:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Základna	Cena celkem (Kč)
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/
D.		<b>Celkové náklady stavby bez DPH (A.+B.+C.)</b>	Kč		<b>3 284 297</b>
E1.		DPH 15,0 %	%	15,00	0
E2.		DPH 21,0 %	%	21,00	689 702
D1.		<b>Celkové náklady stavby včetně DPH (D.+E1.+E2.)</b>	Kč		<b>3 973 999</b>

<b>A.</b>		<b>Rekapitulace nákladů stavebních objektů - ZRN</b>				
1	Přístavba garáže a drobné stavební úpravy	Kč				2 907 253
2	Venkovní úpravy	Kč				244 197

**A. Rekapitulace nákladů stavebních objektů ZRN celkem Kč 3 151 450**

**B. Náklady na umístění stavby**

3	Zařízení staveniště (přístavba garáže a drobné stav.)	Kč				58 145
	Zařízení staveniště (venkovní úpravy)					4 884
4	Územní vlivy (přístavba garáže a drobné stav.)	Kč				34 887
	Územní vlivy (venkovní úpravy)					2 930
5	Ostatní náklady stavby - viz. oddíl 95	Kč				32 000

**C. Ostatní náklady celkem Kč 132 846**

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/
95		Ostatní náklady stavby				
1	PC 950-001	Vyřízení podzemních zařízení, řízka a zvláštní opatření,	soub	1,00	2 800,00	2 800,00
2	PC 950-002	Činnost s projektovou dokumentací	soub	1,00	500,00	500,00
3	PC 950-003	Pasportizace stávajících objektů, inventarizační prohlídky	soub	1,00	500,00	500,00
4	PC 950-004	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,00	21 300,00	21 300,00
5	PC 950-005	Předání a převzetí díla	soub	1,00	250,00	250,00
6	PC 950-006	Fotodokumentace	soub	1,00	200,00	200,00
7	PC 950-007	Billbord a označení staveniště	soub	1,00	2 500,00	2 500,00
8	PC 950-008	Úklid a údržba staveniště včetně okolí	soub	1,00	3 950,00	3 950,00
95		Ostatní náklady stavby	Kč			32 000,00

Rekapitulace

# ROZPOČET

**Stavba: Zlatá Olešnice, hasičská zbrojnice, přístavba garáže a drobné stavební úpravy**  
**Objekt: Přístavba garáže a drobné stavební úpravy**  
**Část: Stavební část**

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS.  
"R" položky nejsou specifikovány v ceníku ÚRS, ale jsou zpracovány individuálně  
v odpovídající cenové soustavě ÚRS, podle popisu uvedeném v dálkové přístupu  
k cenové soustavě na : [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz)

Zakázka číslo: 1705161

Rozpočet zpracovali: ing. Jaroslav Najman

JKSO:

	Název:	Datum:	Podpis:
Investor:	Obec Zlatá Olešnice, Zlatá Olešnice 172, PSČ 468 47		
Projektant:	Project A plus, Husova 591, 511 01 Turnov		
Zhotovitel	Spiders s.r.o.		

Datum: 08/2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Základna	Cena celkem (Kč)	
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/

## Souhrnné náklady stavby:

<b>C.</b>	<b>Celkové náklady stavby bez DPH (A.+B.)</b>	<b>Kč</b>	<b>3 000 285</b>
E1.	DPH 15,0 %	%	15,00
E2.	DPH 21,0 %	%	21,00
<b>D.</b>	<b>Celkové náklady stavby včetně DPH (C.+E1.+E2.)</b>	<b>Kč</b>	<b>3 630 345</b>

Krycí list rozpočtu

Cenová soustava ÚRS

Hasičská zbrojnice

<b>A.</b>		<b>Základní rozpočtové náklady</b>	
1		Práce HSV (montáž a dodávka)	Kč 1 284 281
2		Práce PSV (montáž a dodávka)	Kč 1 622 972
<b>A.</b>		<b>Základní rozpočtové náklady celkem</b>	<b>Kč 2 907 253</b>
<b>B.</b>		<b>Náklady na umístění stavby + ostatní náklady</b>	
3		Zařízení stavenišť	Kč 58 145
4		Územní vlivy	Kč 34 887
<b>B.</b>		<b>Náklady na umístění stavby + ostatní náklady celkem</b>	<b>Kč 93 032</b>
		<b>Rekapitulace - práce HSV (montáž a dodávka)</b>	
1		Zemní práce	Kč 52 882
27		Základy	Kč 63 011
3		Svislé konstrukce	Kč 230 461
4		Vodorovné konstrukce	Kč 192 606
6		Úpravy povrchů, podlahy, osazování	Kč 463 702
8		Trubní vedení	Kč 4 900
93		Dokončující konstrukce a práce	Kč 65 090
96		Bourání	Kč 127 618
99		Přesun hmot	Kč 84 011
		<b>Rekapitulace - práce HSV (montáž a dodávka) celkem</b>	<b>Kč 1 284 281</b>

**Rekapitulace - práce PSV (montáž a dodávka)**

711	Izolace proti vodě	Kč	55 083
712	Povlakové krytiny	Kč	47 705
713	Izolace tepelné	Kč	77 674
721	Zdravotechnika	Kč	289 185
731	Ústřední vytápění	Kč	116 840
741	Elektroinstalace - silnoproud	Kč	131 200
751	Vzduchotechnika	Kč	22 800
762	Konstrukce tesařské	Kč	75 788
763	Dřevostavby, sádrokartony	Kč	96 551
764	Konstrukce klempířské poplastovaný plech dle PD	Kč	223 269
766	Konstrukce truhlářské	Kč	97 463
767	Konstrukce zámečnické	Kč	176 087
771	Podlahy z dlaždic	Kč	61 218
781	Obklady keramické	Kč	89 572
783	Nátěry	Kč	27 777
784	Malby	Kč	34 759

**Rekapitulace - práce PSV (montáž a dodávka) celkem**

Kč

**1 622 972**

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost sítě celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství/ celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost suté (t)	Hmotnost suté celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
1		Zemní práce									
1	11120-1101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1:5, při celkové ploše do 1000 m2	m2	3,00	40,00	120,00					
2	11120-1401	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm	m2	3,00	20,00	60,00					
3	12110-1102	Sejmutí ornice s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na skládku se složením na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	16,13	135,00	2 177,55					
4	12220-1101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	55,82	150,00	8 373,00					
		6,08*15,34=93,27*0,55=51,30	m3								
		1,6*0,6=0,96*0,55=0,53	m3								
		6,58+15,60=22,18*0,6=13,31*0,3=3,99	m3								
5	12220-1109	Připlátek k cenám za leživost v hornině 3	m3	16,75	31,00	519,13					
		55,82*0,3	m3								
6	13220-1101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině 3 do 100 m3	m3	12,19	630,00	7 679,70					
		15,34+5,48+1,6+5,48=27,90*0,6=16,74*0,65=10,88	m3								
		13,14*0,5=6,57*0,2=1,31	m3								
7	13220-1109	Připlátek k cenám za leživost v hornině 3	m3	3,66	160,00	585,12					
		12,19*0,3	m3								
8	16260-1102	Vodorovné přemístění výkropku z horniny 1 až 4 do 5000 m	m3	68,01	140,00	9 521,40					
		55,82+12,19	m3								
9	16270-1109	Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	136,02	17,00	2 312,34					
		68,01*2	m3								
10	17120-1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	68,01	15,00	1 020,15					
11	18195-1102	Úprava pláně v hor. 1 - 4 se zhrutněním	m2	107,54	20,00	2 150,80					
12	97909-7115	Poplatek za skládku ostatních zemín	m3	68,01	270,00	18 362,70					
1		Zemní práce	Kč			52 881,89					

27 Základy

Cenová soustava ÚRS

Hasičská zbrojnice

Stránka 6

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
1	27431-3611	Základ z betonu prostého pasů C 16/20 16,74*0,7+6,57*0,5=15,00*1,03	m3	15,45	3 400,00	52 530,00	2,2560	34,855			
2	27435-1215	Bednění základových pasů zřízení (15,34+5,48*2+1,6)*2=55,80*0,25=13,95 13,14+0,5=13,64*0,4=5,46	m2	19,41	445,00	8 637,45	0,0150	0,291			
3	27435-1216	Bednění základových pasů odstranění	m2	19,41	95,00	1 843,95	0,0000	0,000			
27		Základy	Kč			63 011,40		35,15			
3		Svislé konstrukce									
1	SP 31023-9211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovým CPP plochy přes 1 m2 do 4 m2 na MVC resp. zdivo porobetonové 0,9*2,05*0,52+1,0*2,15*0,33+0,69*1,0*0,52+1,35*1,5*0,52*2- 0,9*0,37*1,5 3,63	m3	3,63	4 300,00	15 609,00	1,8860	6,846			
2	SP 31123-8213	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější, klasické na P + D na MVC, P 15, tl. 365 mm resp. tl. 380 mm (15,14+5,6*2+1,12)*3,75-3,6*3,7-2,5*1,0*2-1,75*0,75=83,35	m2	91,22	1 490,00	135 917,80	0,3420	31,199			
3	SP 31127-1151	Zdivo z betonových kvádrů na MC jakékoliv velikosti a značky tl. 400 šikminy 5,98*1,08*0,5+6,36*1,08*0,5+1,12*1,08=7,87 mm - položena jedna řada (15,14+5,6*2+1,12)=27,46*0,25	m2	6,87	1 080,00	7 419,60	0,4583	3,149			
4	31127-1195	Příplatek za zalévání dutin betonem 6,87*0,4*0,75	m3	2,06	510,00	1 050,60	0,0000	0,000			
5	31131-1951	Nadzákladové zdi z betonu prostého třídy C 20/25	m3	2,06	3 170,00	6 530,20	2,4533	5,054			
6	31136-1821	Výztuž nosných zdí 10 505 @ 6,87*0,007	t	0,05	34 500,00	1 656,00	1,0488	0,050			
7	31714-2221	Překlady nenosné z pórobetonu tl. 100 mm světlost otvoru do 1010 mm míst. 1,09	kus	1,00	530,00	530,00	0,0268	0,027			
8	31716-8126	Překlady keramické ploché do malového lože šířky 145mm, délky 2250 mm	kus	4,00	575,00	2 300,00	0,0487	0,195			
9	31716-8138	Překlady keramické vysoké do malového lože šířky 70mm, výšky 238 mm, délky 3000 mm	kus	8,00	945,00	7 560,00	0,1112	0,890			
10	PC 003-001	Vložení EPS tl. 100 mm v tl. 100 mm pásu 250 mm mezi překlady 3,0*2+2,25	m	8,25	120,00	990,00	0,0012	0,010			

Genová soustava ÚRS

Hasičská zbrojnice

Stránka 7

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost suté (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
11	31723-4410	Vyzdívká mezi nosníky z GPP na MVC 1,3*0,25*0,12+3,6*0,4*0,14+4,0*0,2*0,96+0,12*0,15*3	m3	0,45	5 220,00	2 349,00	1,9110	0,860			
12	31794-1123	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu č. 14 až 22 IPE 200 2*4,0*22,4	t	0,18	7 600,00	1 368,00	0,0171	0,003			
13	PC 003-002	Ocelové nosníky IPE 200 mm 0,179*1,08	t	0,19	34 000,00	6 596,00	1,0000	0,194			
14	31794-4321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů do č. 12 IPE 120 2*1,3*10,4+2*0,96*10,4*3	t	0,09	39 000,00	3 393,00	1,0900	0,095			
15	31794-4323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů č. 14 až 22 IPE 140 3*1,5*12,9+3*2,1*12,9	t	0,14	37 000,00	5 180,00	1,0900	0,153			
16	31920-1321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdíva bez odsekání vadných cihel, maltou tl. do 30 mm 1,5*0,8*0,5*2	m2	1,20	240,00	288,00	0,0286	0,034			
17	34227-2323	Přítčky z pórobetonových přesných přítčkovek tl. 100 mm, hmotnosti 500 kg/m3 (4,15+1,2+2,63)*3,35-1,6*2=23,53	m2	47,93	570,00	27 320,10	0,0698	3,346			
18	34227-2523	Přítčky z pórobetonových přesných přítčkovek tl. 150 mm, hmotnosti 500 kg/m3 0,7*2,3+(0,4+0,25)*2,3	m2	3,11	760,00	2 363,60	0,1042	0,324			
19	34624-4381	Plenování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm (1,5+2,1)*0,14*2+1,3*2*0,12+8,0*0,2+0,96*0,12*2*3	m2	3,61	565,00	2 039,65	0,1780	0,643			
3		Svislé konstrukce	Kč			230 460,55		53,071			
4		Vodorovné konstrukce									
1	41323-2211	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 150 mm	kus	5,00	95,00	475,00	0,0228	0,114			
2	41323-2221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	10,00	178,00	1 780,00	0,0590	0,590			
2	PC 004-001	Betonové rozšiřecí plochy 250 x 250 mm tl. 80 mm (beton, bednění, rozměření)	kus	15,00	115,00	1 725,00	0,0100	0,150			
4	41394-1123	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech č. 14 až 22 IPE 140 2,2*5+2,9*2+0,5*5=19,30*12,90*0,001=0,25	t	1,41	7 600,00	10 716,00	0,0171	0,024			
		IPE 200 - SN1 6*6,22=37,32*22,40*0,001=0,84	t								
		IPE 200 - SN3 1*6,16=6,16*22,40*0,001=0,14	t								



P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
5	PC 004-002	Ocelové nosníky IPE 140 mm 0,25*1,08	€	0,27	37 000,00	9 990,00	1,0000	0,270			
6	PC 004-003	Ocelové nosníky IPE 200 mm 1,17*1,08	€	1,26	37 000,00	46 620,00	1,0000	1,260			
7	31794-1125	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu č.24 a výše IPE 240 - SN2 3*6,22=18,66*30,70*0,001=0,57 IPE 240 - SN5 2*2,90=5,80*30,70*0,001=0,18	€	0,75	7 600,00	5 700,00	0,0122	0,009			
8	PC 004-004	Ocelové nosníky IPE 240 mm 0,75*1,08	€	0,81	37 000,00	29 970,00	1,0000	0,810			
9	PC 004-005	Příplatek za zámečnické zpracování, úpravu válcovaných nosníků, svařování ocelových konstrukcí atd. 0,75*0,25	€	1,00	27 800,00	27 800,00	1,0000	1,000			
10	41732-1414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 14,98+5,6*2+1,5+0,1*2=27,88*0,3*0,25=2,09 15,14+5,68*2+1,5+0,1*2=28,20*0,3*0,2=1,69	m3	3,78	3 800,00	14 364,00	2,4534	9,274			
6	41735-1115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců vč. vzpěr zřízení 27,88*2*0,35+28,20*2*0,3	m2	36,44	510,00	18 584,40	0,0052	0,189			
7	41735-1116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců vč. vzpěr odstranění	m2	36,44	160,00	5 830,40	0,0000	0,000			
8	41736-1821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z bet. oceli 10S05 3,78*0,075	€	0,28	34 500,00	9 660,00	1,0526	0,295			
9	PC 004-002	Obložení věnců deskami EPS tl. 80 mm v pásu šířky 250 mm dolní 15,14+5,98+1,5+6,36=28,98*2	m	57,96	120,00	6 955,20	0,0009	0,052			
10	43431-1115	Stupně dusané z betonu prostého C 20/25 1,2*5	m	6,00	320,00	1 920,00	0,1016	0,610			
11	43435-1141	Bednění stupňů přímočarých zřízení 6,0*0,2	m2	1,20	350,00	420,00	0,0066	0,008			
12	43435-1142	Bednění stupňů přímočarých odstranění	m2	1,20	80,00	96,00	0,0000	0,000			
4		Vodorovné konstrukce	Kč			192 606,00		14,65			
6		Úpravy povrchů, podlahy, osazování									
1	61999-1011	Zakryvání vnitřních ploch před znečištěním obalením fólií a přelepěním páskou (okna, dveře) 2,5*1,0*2+1,75*0,75+1,75*1,35	m2	8,67	30,00	260,10	0,0002	0,002			

Cenová soustava ÚRS

Hasičská zbrojnice

Stránka 9

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
2	61231-1121	Omitka vápenná vnitřních ploch dvouvrstvá tl. jádrové omítky do 10 mm, hladká stěn	m2	66,78	220,00	14 691,60	0,0147	0,982			
	1.07	nika (0,9+0,37*2)*3,05=5,0	m2								
	1.05	(2,63+0,9)*2*2,2-1,2=14,33	m2								
	1.03	(1,79*2+1,3+1,16)*2*2,2-1,2*3=22,98	m2								
	1.07	11,88+1,0=12,88*1,9=24,47									
3	61231-1141	Omitka vápenná vnitřních ploch dvouvrstvá tl. jádrové omítky do 10 mm, štuková stěn	m2	213,90	390,00	83 421,00	0,0170	3,636			
	1.07	(14,38+5,6)*2*4,05-1,75*0,75+(1,75+0,75*2)*0,25-5,0+(2,5+1,0*2)*2*0,25-3,6*3,7-0,9*3,05=142,52									
	1.07	odpočet obklad +šikmily -24,47+7,87=-16,60									
	1.02	+ 1,06 (4,15+0,52+4,16)*2*3,25-1,6*2-1,2*2+5,07*0,35-1,35*3,05+1,5*0,8*0,5*2+1,2*3,25*2-1,6*2=55,25									
	1.09	24,46*2=48,92									
	1.01	4,15*3,25-1,6=11,89									
	1.05	(2,63+1,2)*1,05+0,9*1,05=4,97									
	1.03	(1,3+1,16+1+1,79*2+1,0)*1,05=8,44									
		oprava -41,49									
4	61231-1191	Příplatek k cenám za každých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm	m2	347,46	55,00	19 110,30	0,0070	2,432			
		87,93*2+191,32									
5	61232-5225	Omitka malých ploch vnitřních stěn štuková plochy přes 1,0 m2 do 4,0 m2	kus	4,00	950,00	3 800,00	0,1880	0,752			
6	61232-5302	Omitka vápenná vnitřního ostění nebo nadpraží štuková (dvouvrstvá)	m2	15,35	578,00	8 872,30	0,0336	0,515			
		5,6*0,3+5,7*0,4*2+6,2*(0,52+0,35)=11,63									
		mist. 1.01 (1,75+1,35)*2*0,6=3,72									
7	61232-5421	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v rozsahu do 10 %	m2	13,88	74,00	1 027,12	0,0057	0,079			
		1,10 (1,3+2,7)*0,5=2,0	m2								
		1,09 (2,7+3,1)*2,6-1,6*2=11,88	m2								
8	61232-5422	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v rozsahu přes 10 do 30 % štukových	m2	41,49	140,00	5 808,60	0,0170	0,705			
		S2 13,26*4,02-1,35*1,5*2-1,35*3,05-1,2*2,8-0,69*1,0									
		41,49+13,88									
9	PC 006-001	Penetrace podkladu	m2	55,37	25,00	1 384,25	0,0003	0,014			
		41,49+13,88									
10	61214-2001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým v tláčením do tmele stěn	m2	41,49	320,00	13 276,80	0,0049	0,203			
11	PC 006-002	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	41,48	160,00	6 636,80	0,0090	0,373			
12	62214-3003	Montáž omítkových profilů rohových s tkaninou	m	37,94	50,00	1 897,00	0,0000	0,000			
		16,7+3,6+3,7*2+3,05*2+2,07*2									
13	PC 006-003	Lišta rohová s tkaninou	m	39,84	35,00	1 394,40	0,0004	0,016			
		37,94*1,05									
14	62214-3004	Montáž omítkového profilu zacišťovacího (APU lišty)	m	16,70	50,00	835,00	0,0000	0,000			

Cenová soustava ÚRS

Hasičská zbrojnice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost sítě celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
15	PC 006-004	APU lišta 16,70*1,05	m	17,54	45,00	789,30	0,0002	0,004			
16	62999-101	1 Zakryvání vnějších ploch před znečištěním obalením fólií a přeplepením páskou (okna, dveře) 8,67+3,6*3,7	m <sup>2</sup>	21,99	30,00	659,70	0,0002	0,004			
17	62232-112	Vnější omítka stěn věpencementová hladká ve stupni srovnatosti I a II tl. do 15 mm (5,98+15,14+6,36+1,5)*4,45-19,63+4,5*0,1+2+3,25*0,1+(3,6+3,7*2)*0,4=114,96 šikminy 7,87+0,38*1,08=8,28 okno boční, 1,2*2,2+(2,0+1,5)*0,6*2=6,84 zadávka	m <sup>2</sup>	130,08	248,00	32 259,84	0,0230	2,992			
18	62232-1191	Příplatek k cenám za každých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm	m <sup>2</sup>	130,08	49,00	6 373,92	0,0079	1,028			
19	62221-2071	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hl. špalet přes 200 do 400 mm tl. desek přes 80 do 120 mm	m	3,60	180,00	648,00	0,0033	0,012			
20	PC 006-005	EPS šedý tl. 100 mm 3,6*0,4*1,1	m <sup>2</sup>	1,58	242,00	382,36	0,0050	0,008			
21	62214-2001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo v pružích sklovláknitým vláčením do tmele stěn (ostění, hrany) věnec 28,98*0,5=14,49 překlady 1,75*0,8+4,0*0,8=4,60	m <sup>2</sup>	19,09	250,00	4 772,50	0,0049	0,093			
22	62225-2002	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních APU 4,5*2+3,25+3,6+3,7*2+1,75+1,35*2=27,70 s okapn. 2,5*2+1,75+3,6+1,75=12,10 rohová 1,0*2*2+0,75*2+3,7*2+5,2*3+2,7=31,20 atiková 6,20+15,14+6,75+1,5=29,54 připojovací 2,5*2+1,75=6,75 par. Bok 0,1*6=0,6	m	107,89	50,00	5 394,50	0,0003	0,027			
23	PC 006-006	APU lišty 27,70*1,05	m	29,09	45,00	1 309,05	0,0002	0,006			
24	PC 006-007	Lišta s okapnickou 12,10*1,05	m	12,71	45,00	571,95	0,0002	0,003			
25	PC 006-008	Lišta rohová s tkaninou 31,20*1,05	m	32,76	35,00	1 146,60	0,0002	0,007			
26	PC 006-009	Lišta připojovací pro oplechování parapetu ze spodu 6,75*1,05	m	7,09	70,00	496,30	0,0002	0,001			
27	PC 006-010	Lišta připojovací parapetu na ostění 0,6*1,05	m	0,63	70,00	44,10	0,0002	0,000			
28	PC 006-011	Ukončovací profil atiky	m	31,02	140,00	4 342,80	0,0002	0,006			

Cenová soustava ÚRS

Hasičská zbrojnice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
29	62153-1011	Omlítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probavená včetně penetrace, zrnitá tl. 1,5 mm podhledu 137,68+4,70	m2	130,08	360,00	46 828,80	0,0027	0,349			
30	63131-1125	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm, C 20/25 14,38*5,6+3,6*0,4=73,34*0,1=8,20 schody 2,0*1,2=2,40*0,12=0,29 vrchní sch. 1,2*0,5=0,6*0,1=0,06	m3	8,55	3 300,00	28 215,00	2,4533	20,976			
31	63131-1135	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm, C 20/25 5,98*15,14+1,5*0,38+3,6*0,4=92,55*0,15=13,88 14,34+4,58+4,94+1,1=24,98*0,3*0,2=1,50	m3	15,42	3 300,00	50 886,00	2,4533	37,830			
32	63131-2141	Podlahové konstrukce - doplnění dosavadních mazanin prostým betonem plochy rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,18	3 600,00	648,00	2,2563	0,406			
33	63131-9012	Příplatek za úpravu povrchu přehlazením, mazanina tl. přes 80 mm do 120 mm	m3	8,55	410,00	3 505,50	0,0000	0,000			
34	63131-9013	Příplatek za úpravu povrchu přehlazením, mazanina tl. přes 120 mm do 240 mm	m3	15,42	210,00	3 238,20	0,0000	0,000			
35	63131-9173	Příplatek za střížení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložním výztuže pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	8,55	100,00	855,00	0,0000	0,000			
36	63131-9175	Příplatek za střížení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložním výztuže pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	15,42	79,00	1 218,18	0,0000	0,000			
37	PC 006-012	Příplatek za gletovaný beton a spádování betonové mazaniny	m3	8,55	650,00	5 557,50	0,0010	0,009			
38	63135-1101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení (5,5+15,25+5,8+1,8)*0,3+3,8*0,2	m2	9,26	410,00	3 796,60	0,0135	0,125			
39	63135-1102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	9,26	100,00	926,00	0,0000	0,000			
40	63136-2021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí ocelových typu Karí 7,88*(92,55+81,97+2,4+0,6)*1,2	t	1,68	28 500,00	47 880,00	1,0590	1,779			
41	63245-1023	Potěr cementový vyrovnávací z malty v pásu tl. přes 30 do 40 mm parapet 2,5*0,38*2+1,75*0,53+1,75*0,38	m2	3,50	220,00	770,00	0,0987	0,345			
42	PC 006-013	Montáž a dodávka geotextilie hmotnosti do 300 g/m2 70,8*1,15	m2	81,42	35,00	2 849,70	0,1060	8,631			
43	63511-1215	Násyp ze štiřkopišku se zhuštěním frakce 0 - 32 mm tl. 300 mm 14,14*4,98+1,0*0,38=70,8*0,3	m3	21,24	950,00	20 178,00	1,9800	42,055			
44	63511-1242	Násyp pod podlahy z kameniva dreného hrubého 16-32 se zhuštěním (okapový chodník) 22,18*0,6*0,25	m3	3,59	950,00	3 410,50	2,1600	7,754			
45	63721-1122	Okapový chodník z dlaždic betonových do lože z písku, tl. dlaždic do 60 mm 22,18*0,5	m2	11,09	700,00	7 763,00	0,2959	3,281			

Cenová soustava ÚRS

Hasičská zbrojnice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost sítě celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
46	64294-2111	Osazení ocelových dveřních zárubní nebo rámtů kovových na MC plochy do 2,5 m2	kus	3,00	550,00	1 650,00	0,0170	0,051			
47	64294-4121	Osazení ocelových dveřních zárubní dodatečně, s vybetonováním prahu plochy do 2,5 m2	kus	4,00	600,00	2 400,00	0,0494	0,198			
48	PC 006-014	Ocelová zárubeň rozměru 600x1970 mm	kus	3,00	1 100,00	3 300,00	0,0140	0,042			
49	PC 006-015	Ocelová zárubeň rozměru 800x1970 mm	kus	3,00	1 350,00	4 050,00	0,0150	0,045			
49	PC 006-016	Ocelová zárubeň rozměru 900x1970 mm proložkami s těsněním	kus	1,00	1 450,00	1 450,00	0,0150	0,015			
50	64494-1111	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150x150 mm, poz. O1	kus	1,00	48,00	48,00	0,0000	0,000			
51	PC 006-017	Mřížka 150 x 150 mm	kus	1,00	350,00	350,00	0,0001	0,000			
52	64494-1121	Montáž průchodky se zhotovením otvoru	kus	1,00	250,00	250,00	0,0000	0,000			
53	PC 006-018	Dodávka průchodky PVC DN 150 mm	m	0,40	180,00	72,00	0,0003	0,000			
6		Úpravy povrchů, podlahy, osazování	Kč			463 702,17		137,790			
8		Trubní vedení									
1	PC 008-001	Podlahová vpusť 300 x 300 mm s jínkou (bezodtoková vpusť)	kus	1,00	4 900,00	4 900,00	0,2340	0,234			
8		Trubní vedení	Kč			4 900,00		0,234			
93		Dokončující konstrukce a práce									
1	95290-1221	Vyčištění budov průmyslových a objektů výrobních, skladovacích, garáží dílen, hal apod. jakékoliv výšky	m2	190,58	50,00	9 529,00	0,0000	0,008			
2	94111-1121	Montáž lešení řadového lehkého s podlahami s provozním zatížením do 200 kg/m2, šířky do 1,2 m, výšky do 10,0 m	m2	206,04	50,00	10 302,00	0,0080	1,648			
3	94111-1221	Příplatek za první a každý další den použití lešení 206,04*60	m2	12 362,40	1,20	14 834,88					
4	94111-1821	Demontáž lešení řadového lehkého s podlahami s provozním zatížením do 200 kg/m2, šířky do 1,2 m, výšky do 10,0 m	m2	206,04	35,00	7 211,40	0,0080	1,648			

Cenová soustava ÚRS

Hasičská zbrojnice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
5	94910-1111	Lešení pomocné pracovní pro zařízení do 150 kg/m2 o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m 143,21+20,0	m2	163,21	35,00	5 712,35	0,0150	2,448			
6	PC 093-001	Demontáž prvků na fasádě (elektro, nápisy, štítky, výústky, slaboproud, stožáry na vialky, mříže atd) a opětovná montáž včetně	soub	1,00	5 000,00	5 000,00	0,1500	0,150			
7	PC 093-002	Pomocné stavební práce - dodatečně požadované a odsouhlasené - nutno doložit dle skutečnosti	hod	40,00	250,00	10 000,00	0,0000				
8	PC 093-003	Náklady na zkoušky např. odřihové, přídřžnosti atd. a sondy do stávajících konstrukcí stěn, stropů atd. v rámci realizace stavby	soub	1,00	2 500,00	2 500,00					
93		Dokončující konstrukce a práce	Kč			65 089,63		5,902			
96		Bourání									
1	76400-2851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	4,74	50,00	237,00			0,002	0,008	
2	96203-1132	Bourání přiček z cihel plných pálených na MV nebo MVC tl. do 100 (1,4+1,26)*3,35	m2	8,91	120,00	1 069,20			0,131	1,167	
3	96203-1133	Bourání přiček z cihel plných pálených na MV nebo MVC tl. do 150 0,7*2,2+1,0*3,35+0,3*2,2+0,3*2,2+1,35*3,35-1,6	m2	9,13	150,00	1 369,50			0,261	2,383	
4	96204-2320	Bourání zdiva z betonu prosého, nadzákladového objemu do 1 m3 1,3*0,9*0,6	m3	0,70	1 800,00	1 260,00			2,200	1,540	
5	96504-6111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm 190,54-80,53-36,23-34,63	m2	39,15	110,00	4 306,50					
6	96504-6119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	39,15	50,00	1 957,50					
7	96508-1223	Bourání podlah ostatních keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2 3,86+4,53+2,35+5,61	m2	16,35	75,00	1 226,25			0,057	0,932	
8	96703-1132	Přisekání plošné nebo rovinných ostění zdiva po hrubém vybourání otvoru na MVC 1,35*0,52*2+2,0*0,52*2+2,1*0,33*2+0,15*3,25*6	m2	8,63	110,00	949,30			0,055	0,475	
9	96806-2354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých plochy do 1 m2 0,69*1,0	m2	0,69	180,00	124,20			0,075	0,052	
10	96806-2356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých plochy do 4 m2 1,35*1,5*3	m2	6,08	145,00	881,60			0,054	0,328	
11	96807-2455	Vybourání kovových dveřních zárubní plochy do 2,0 m2 1,8*2+1,2*3+0,9*2,05	m2	9,05	172,00	1 556,60			0,076	0,688	

Genová soustava ÚRS

Hasičská zbrojnice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
12	97103-3651	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 4,0 m2 tl. do 600 mm 1,3*2,25*0,52=1,52 1,1*2,2*0,33=0,80 1,8*1,55*0,52=1,45	m3	3,77	950,00	3 581,50			1,800	6,786	
13	97303-1151	Vysekání výklenku ve zdivu z cihel plných pálených na maltu V nebo VC, výklenku pohledové plochy přes 0,25 m2 0,95*0,4*1,6 1,8*1,55*0,52=1,45	m3	0,61	2 400,00	1 464,00			1,800	1,098	
14	PC 096-001	Příplatek za vybourání výklenku ve zdivu z betonu prostého 0,95*0,4*0,8	m3	0,30	1 250,00	375,00			0,420	0,126	
15	97303-1325	Vysekání kapes plochy do 0,1 m2 hl. do 300 mm	kus	15,00	260,00	3 900,00			0,031	0,465	
16	97303-1812	Vysekání kapes pro zavázání nových příček tl. do 100 mm 3,25*7+4,15+5,23	m	32,13	110,00	3 534,30			0,007	0,225	
17	97303-1813	Vysekání kapes pro zavázání nových příček tl. do 150 mm 2,2*4	m	8,80	180,00	1 584,00			0,009	0,079	
18	97303-1824	Vysekání kapes pro zavázání nových zdí do tl. 300 mm 2,2*2	m	4,40	280,00	1 232,00			0,009	0,040	
19	97303-1825	Vysekání kapes pro zavázání nových zdí do tl. 450 mm 5,2*2	m	10,40	340,00	3 536,00			0,015	0,156	
20	97303-1826	Vysekání kapes pro zavázání nových zdí do tl. 600 mm 2,1*2+1,0*2+1,5*3*2	m	15,20	410,00	6 232,00			0,019	0,289	
21	97403-1664	Vysekání rýh pro vlahování nosníků do zdi do hl. 150 mm a výšky 150 mm 1,8*2+1,4*2+2,2*2	m	10,80	178,00	1 922,40			0,042	0,454	
22	97502-2341	Podchyzení nadzákladového zdiva dřevěnou vyzúhou v. podchyzení do 3 m, tl. zdiva přes 450 do 600 mm, délka podchyzení 1,2+1,0+1,75	m	3,95	1 500,00	5 925,00	0,0740	0,292	0,000	0,000	
23	PC 096-002	Práce spojené s bouráním a demontáží nezhahnuté ve výše uvedených položkách - nutno doložit dle skutečnosti	hod	30,00	250,00	7 500,00					
24	97801-3121	Otlučení vnitřních omítek stěn v rozsahu do 10,0 %	m2	13,88	15,00	208,20			0,004	0,056	
25	97801-3191	Otlučení vnitřních omítek stěn v rozsahu do 100,0 % ((1,35+1,5*2)*3+2,69+4,95)*0,52+5,3*0,33=12,51	m2	100,38	120,00	12 045,60			0,046	4,617	
26	97801-5341	Otlučení vnějších omítek stěn s vyškrabnáním spár v rozsahu do 30,0 %	m2	41,49	35,00	1 452,15			0,016	0,664	
27	97801-5391	Otlučení vnějších omítek stěn s vyškrabnáním spár v rozsahu do 100,0 % 5,2*0,38*2	m2	3,95	128,00	505,60			0,059	0,233	
28	97805-9541	Odebrání a odebrání obkladů vnitřních stěn plochy přes 1 m2 (1,40+1,3+1,4+1,16)*2*2,0-1,6*3=16,24*2	m2	32,48	85,00	2 760,80			0,068	2,209	

Cenová soustava ÚRS

Hasičská zbrojnice

Stránka 15

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
29	PC 096-003	Demontáž balkonu - ocelová konstrukce s dřevěnou výplní a zábradlím (m2PP - m2 půdorysné plochy) 1,9*0,9*2	m2PP	3,42	1 150,00	3 933,00			0,079	0,268	
30	PC 096-004	Odfřiznutí markýzy a odbourání z betonu železového rozměru do 500 x 550 mm, tl. do 200 mm	kus	1,00	1 240,00	1 240,00			0,132	0,132	
31	PC 096-005	Demontáž parapetu vnitřních dřevěných	m	4,74	50,00	237,00			0,004	0,019	
32	PC 096-006	Demontáž stávajícího podhledu - dřevěné kazety + podkladní roš + tepelná izolace 36,23+5,61	m2	41,84	180,00	7 531,20			0,016	0,678	
33	99701-3111	Vnitřostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m, svisle s použitím mechanizace výšky do 6 m	t	26,17	380,00	9 942,85					
34	99701-3501	Odvoz suti na skládku do 1 km	t	26,17	210,00	5 494,73					
35	99701-3509	Příplatek za každý další 1 km	t	392,48	13,00	5 102,25					
36	99701-3803	Poplatek za uložení odpadu na skládce - stavební suti	t	26,17	800,00	20 932,32					
37	99701-3811	Poplatek za uložení odpadu na skládce - dřevěného	t	0,68	750,00	508,36					
96	Bourání		Kč			127 617,92		0,29		26,165	
99	Přesun hmot										
1	99801-1001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	247,09	340,00	84 010,97					
99	Přesun hmot		Kč			84 010,97					
711	Izolace proti vodě										
1	71111-1001	Izolace proti vodě nátěrem penetračním vodorovně 15,14*5,98+1,5*0,38+1,2*2,2=93,75*2	m2	187,50	28,00	5 250,00					
2	71111-2001	Izolace proti vodě nátěrem penetračním svisle 5,98+15,14+6,36+1,5=28,98*0,6=17,39*2	m2	34,78	28,00	973,84					

Cenová soustava ÚRS

Hasičská zbrojnice

Stránka 16



P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sušé (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
3	PC 711-001 ALP (187,5+34,78)*0,00025		t	0,06	54 000,00	3 024,00					
4	PC 711-001 Očištění vodorovné, svíslé izolace od nečistot po bouracích pracích - podklad pro natavení nové vrstvy izolace		m2	1,50	40,00	60,00					
5	7114-1559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti přitavením vodorovné		m2	93,75	110,00	10 312,50					
6	7114-2559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti přitavením svíslé		m2	17,39	110,00	1 912,90					
7	PC 711-002 Izolační bitumenový pás modifikovaný (typ S) s vložkou z polyesterové rohože		m2	128,68	150,00	19 302,00					
8	71111-3115 Izolace proti vodě těsnící hmotou na ploše vodorovné těsnící hmotou včetně systémového soklu a vyvedení hydroizolační stěrky do výše minimálně 150 mm		m2	6,19	524,00	3 243,56					
9	71111-3125 Izolace proti vodě těsnící hmotou na ploše svíslé těsnící hmotou (1,3+1,1*2)*2,1+(1,3+1,2*2)*2,2+(1,3+1,0)*1,5		m2	18,94	524,00	9 924,56					
10	99871-1201 Přesun hmot pro izolace proti vodě v objektech výšky do 6 m		%	54 003	2,00	1 080,07					
711	Izolace proti vodě		Kč			55 083,43					
712	Povlakové krytiny										
1	71234-1559 Provedení povlakové krytiny střeš sklonu do 10° pásy přitavením v plně ploše		m2	102,78	135,00	13 875,30					
2	bok balkonu (1,8+2,6)*2*0,3*2=5,28 PC 712-001 Izolační bitumenový pás modifikovaný (typ S) s vložkou z polyesterové rohože		m2	118,20	140,00	16 548,00					
3	PC 712-002 Montáž a dodávka krytiny střeš do 10° fólie, min. 6 kotev/m2, fólie PVC tl. 1,5 mm s požární odolností B ROOF (I3) + pokládká textilie včetně dodávky textilie 120 g/m2		m2	15,86	420,00	6 661,20					
4	PC 712-003 Položení a dodávka geotextilie hmotnosti do 300 g/m2		m2	7,82	35,00	273,70					
5	PC 712-004 Osazení a dodávka sítěšni vpusť vyhrňvané DN 75 mm		kus	2,00	4 800,00	9 600,00					
6	99871-2201 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m		%	37 358	2,00	747,16					

Genová soustava ŮRS

Hasičská zbrojnice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost sítě celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
712	Povlakové krytiny Kč 47 705,36										
713	Izolace tepelné										
1	71314-1121	Montáž izolace tepelné střech plochých přilepenými asfaltem za horka, bodové, jednovrstvá resp. ukotvením 15,14*(6,2+0,2)+0,4*1,5=97,50	m2	97,50	150,00	14 625,00					
2	71314-1151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladených volně jednovrstvá spádové klíny 2,2*1,6*2	m2	7,06	50,00	353,00					
3	71313-1121	Montáž tepelné izolace stěn pásy přichycením balkony 1,9*(0,6+0,9)*0,5*2*2+2*0,6*2	m2	8,34	65,00	542,10					
4	PC 713-001	Desky z polystyrenu EPS S 200 tl. 200 mm 97,50*1,05+8,34*1,1	m2	111,55	535,00	59 679,25					
5	PC 713-002	Spádové klíny z EPS tl. 0 -100 mm 7,04*0,04	m3	0,28	3 400,00	952,00					
6	99871-3201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	76 151	2,00	1 523,03					
713	Izolace tepelné Kč 77 674,38										
721	Zdravotechnika										
1	PC 721 - 001	Montáž a dodávka 1 x dřezu + dřezové baterie, 3 x umyvadla + umyvadlové baterie, sifonu s plínouhou, 2 x WC závěsného, 1 x pisuár, 1 x výlevka + baterie, rozvody vody a kanalizace, podlahová vpusť, napojení na stávající rozvody vody a kanalizace včetně jejich nutné úpravy	soub	1,00	147 650,00	147 650,00					
2	PC 721 - 002	Osazení a dodávka zásobníku TUV 125 l, ukotvení	kus	1,00	9 600,00	9 600,00					
3	PC 721 - 003	Sprchová vanička 130 / 90 mm, skleněná zasklena sverhni, sprchová baterie	kus	1,00	22 400,00	22 400,00					
4	PC 721 - 004	Montáž a dodávka - stoupačky k vpusťm DN 75 mm včetně tvarovek	m	23,00	280,00	6 440,00					
5	PC 721 - 005	Stavební pomocné práce, sektání, zazdívkvy, drážka ve stávající podlaže včetně zajištění, likvidace suti, lešení pracovní, hrubý úklid Kanalizační a vodovodní přípojka:	soub	1,00	9 100,00	9 100,00					
6	PC 721 - 006	Montáž a dodávka ležatá kanalizace PVC KG DN 150 mm včetně tvarovek	m	35,50	475,00	16 862,50					

Genová soustava ÚRS

Hasičská zbrojnice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost sítě celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
7	PC 721 - 007	Hloubení rýh pro kanalizaci, obsyp, podsyp pískem, výstražná fólie, zásyp rýh, odvoz přebytkového výkopku na skládku, poplatek za skládku									
8	PC 721 - 008	Napojení dešťové kanalizace na stávající potrubí	m	31,00	1 120,00	34 720,00					
9	PC 721 - 009	Tlaková zkouška kanalizačního potrubí	kus	1,00	1 620,00	1 620,00					
10	PC 721 - 010	Montáž a dodávka vodovodní přípojky PE DN 32 mm (DN bude upřesněno) včetně tvarovek a kulového kohoutu	m	35,50	35,00	1 242,50					
11	PC 721 - 011	Hloubení rýh pro vodovodní přípojku, obsyp, podsyp pískem, výstražná fólie, signalizační vodič, zásyp rýh, odvoz přebytkového výkopku na skládku, poplatek za skládku	m	15,00	350,00	5 250,00					
12	PC 721 - 012	Navrtávka na vodovodní řád	m	12,00	1 700,00	20 400,00					
13	PC 721 - 013	Tlaková zkouška a dezinfekce vodovodního potrubí	soub	1,00	13 000,00	13 000,00					
			m	15,00	60,00	900,00					
721		Zdravotnicka	Kč			289 185,00					
731		Ústřední vytápění									
1	PC 731-001	Montáž a dodávka radiátoru 6 ks, žebříků 2 ks, napojení na stávající rozvody, úprava v kotelně	soub	1,00	111 300,00	111 300,00					
2	PC 731-002	Stavební pomocné práce, sekání, zazdívkový, likvidace suti, nátěry, lešení pracovní, hrubý úklid	soub	1,00	3 040,00	3 040,00					
3	PC 731-003	Zkoušky, revize	soub	1,00	2 500,00	2 500,00					
731		Ústřední vytápění	Kč			116 840,00					
741		Elektroinstalace - silnoprúd									
1	PC 741-001	Elektroinstalace včetně svítidel, úprava rozvaděče	soub	1,00	107 600,00	107 600,00					
2	PC 741-002	Přeložení elektro skříňové a pojiskové skříňové včetně kabelů a zapojení	soub	1,00	16 400,00	16 400,00					
3	PC 741-003	Revize elektro	soub	1,00	3 700,00	3 700,00					
4	PC 741-004	Zednické přípomocce - sekání rýh, prostupů, hrubá výpiň rýh, zazdívkový, likvidace suti, lešení pracovní, hrubý úklid	soub	1,00	3 500,00	3 500,00					
741		Elektroinstalace - silnoprúd	Kč			131 200,00					

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost celkem sítě (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/

751 Vzduchotechnika

1	PC 751-001	Odvětrání sociálního zařízení (potrubí, ventilátor)	soub	2,00	10 250,00	20 500,00					
2	PC 751-002	Zednické přípomocce - sekání rýh, prostupů, hrubá výpiň rýh, zazdivka prostupů, likvidace sutí, lešení pracovní, hrubý úklid	kus	1,00	2 300,00	2 300,00					
751		Vzduchotechnika	Kč			22 800,00					

762 Konstrukce tesařské

1	PC 762-001	Montáž a dodávka dřevěných terasových prken 26x140 mm, podkladní hranoly 60x40 mm, sibiřský modřín nebo exotické dřeviny, impregnace, barevný nátěr a finální ošetření olejovým nátěrem, plastové rektifikační terče s nastavitelnou výškou 17 - 120 mm, osová vzdálenost cca 450 x 500 mm, geotextilie v místě terčů	m2	7,32	2 430,00	17 787,60					
2	76234-1027	Bednění střešních sklonů do 60° s vyřezáním otvorů, z desek OSB, šroubovaných na krokve, na pero a drážku, tl. desky 25 mm	m2	90,90	410,00	37 269,00					
3	PC 762-002	Bednění stěn rovných v pásu do výšky cca 1,0 m, z desek OSB, šroubovaných na krokve, na pero a drážku, tl. desky 25 mm + montáž a dodávka podkladního roštu	m2	8,52	730,00	6 219,60					
1	PC 762-001	Montáž a dodávka dřevěných obložení stěn balkonů, podkladní rošt, sibiřský modřín nebo exotické dřeviny, lišivání, impregnace, barevný nátěr a finální ošetření olejovým nátěrem	m2	7,80	1 670,00	13 026,00					
2	99876-2202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	74 302	2,00	1 486,04					
762		Konstrukce tesařské	Kč			75 788,24					

763 Dřevostavby, sádrokartony

Genová soustava ÚRS

Hasičská zbrojnice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
1	SP 76313-1432	Sádrokartonové podhled ,jednovrstvá zavěšená konstrukce z ocelových tenkostěnných profilů, z desek s požární odolností DF tl. 1 x 15,0 mm bez parotěsné zábrany a tepelné izolace 66,53+13,44	m2	79,97	730,00	58 378,10					
2	76313-1551	Podhled ze sádrokartonových desek, jednovrstvá zavěšená konstrukce z ocelových profilů jednoduše opláštěná deskou impregnovanou tl. 12,5 mm, bez TI 4,53+2,35+36,23+3,86+5,61	m2	52,58	690,00	36 280,20					
3	99876-3201	Přesun hmot pro dřevostavby v objektech výšky do 12 m	%	94 658,3	2,00	1 893,17					
763		Dřevostavby, sádrokartony	Kč			96 551,47					
764		Konstrukce klempířské poplastovaný plech dle PD									
1	PC 764-001	Oplechování parapetu rš. 240 mm 1,75+2,5*2+1,75	m	8,50	320,00	2 720,00					
2	PC 764-002	Úprava stávajícího svodu, zkrácení, případné provedení odskoku a osazení výtokového kolena (zauštění na novou střechnu)	kus	2,00	1 430,00	2 860,00					
3	PC 764-003	Lemování zdiva rš. 300 mm 13,34+0,5	m	13,84	450,00	6 228,00					
4	PC 764-004	Krytina hladká falcovaná 15,34*6,25-2,2*1,5*2+1,7*0,7	m2	90,47	1 280,00	115 801,60					
5	PC 764-005	Montáž a dodávka difúzní fólie s nakaširovanou polypropylenovou strukturouvanou rohoží 90,47*1,15	m2	104,04	160,00	16 646,40					
6	PC 764-006	Zavětrná lišta rš. 330 mm 6,25+6,95+1,5=14,70	m	25,10	370,00	9 287,00					
7	PC 764-007	Žlab podokapní DN 150 mm včetně dopíjku okraj balkonu (1,5*2+2,2)*2 =10,40	m	15,30	485,00	7 420,50					
8	PC 764-008	Háky podokapní poplastované	kus	48,00	85,00	4 080,00					
9	PC 764-009	Žlabový kotlík	kus	2,00	850,00	1 700,00					
10	PC 764-010	Svod DN 125 mm včetně sděří 2*4,4	m	8,80	410,00	3 608,00					
11	PC 764-011	Horní koleno dvojité DN 125	kus	2,00	85,00	170,00					
12	PC 764-012	Oplechování tepelné izolace - ukončovací L lišta, rš. 400 mm	m	29,84	450,00	13 428,00					

Genová soustava ÚRS

Hasičská zbrojnice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost sítě celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
15,14+14,70											
13	PC 764-013	Úprava oplechování markýzy (v místě odbourání)	kus	1,00	1 500,00	1 500,00					
14	PC 764-014	Lapač střešních splavenin PVC DN 125 mm, Kloub, záp. Klapka, koš na lišti + napojení na kanalizaci	kus	2,00	1 420,00	2 840,00					
15	PC 764-015	Montáž a dodávka dvoutrubkové pozinkované sněhové zábrany na stávající falcovanou krytinu	m	21,40	1 430,00	30 602,00					
16	99876-4202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	218 892	2,00	4 377,83					
764		Konstrukce klempířské poplastovaný plech dle PD	Kč			223 269,33					
766		Konstrukce truhlářské									
1	PC 766-001	Montáž a dodávka - okno plastové, min. 5-ti komorové, tepelně izolační zasklení dvojsklem Uw < 1,2 W/m <sup>2</sup> K celé okno, celobvodové kování, mikroventilace, barva bílá, rozměru 2500 x	kus	2,00	14 280,00	28 560,00					
2	PC 766-002	Montáž a dodávka - okno plastové, min. 5-ti komorové, tepelně izolační zasklení dvojsklem Uw < 1,2 W/m <sup>2</sup> K celé okno, celobvodové kování, mikroventilace, barva bílá, rozměru 1750 x	kus	1,00	12 400,00	12 400,00					
3	PC 766-003	Montáž a dodávka - okno plastové, min. 5-ti komorové, tepelně izolační zasklení dvojsklem Uw < 1,2 W/m <sup>2</sup> K celé okno, celobvodové kování, mikroventilace, barva bílá, rozměru 1750 x	kus	1,00	7 160,00	7 160,00					
4	PC 766-004	Montáž a dodávka vnitřních parapetních desek šířky do 180 mm, plastových alt. postforming alt. keramických (vč. doplnění ostění)	m	6,75	430,00	2 902,50					
5	PC 766-005	Montáž a dodávka vnitřních parapetních desek šířky do 350 mm, plastových alt. postforming alt. keramických (vč. doplnění ostění)	m	1,75	580,00	1 015,00					
6	PC 766-006	Paroizolní ošetření připojovací spáry ze strany interiéru	m	25,20	110,00	2 772,00					
7	PC 766-007	Paropropustné ošetření připojovací spáry ze strany exteriéru	m	25,20	110,00	2 772,00					
8	PC 766-008	Montáž a dodávka vnitřních profižožádních dveří EW 30 DP3-C, plně, rozměru 800x1970 mm, barva bílá + prahu, poz. V05	kus	1,00	6 300,00	6 300,00					
9	PC 766-009	Montáž a dodávka samozavírače	kus	2,00	2 400,00	4 800,00					
10	PC 766-010	Montáž a dodávka vnitřních dveří plných bílých, rozměru 800x1970 mm, poz. V04,	kus	2,00	3 420,00	6 840,00					
11	PC 766-011	Montáž a dodávka vnitřních dveří plných bílých, rozměru 600x1970 mm, poz. V06, V07	kus	3,00	3 420,00	10 260,00					
12	PC 766-012	Montáž a dodávka vnitřních profižožádních dveří EW 15 DP3-C, plně, rozměru 900x1970 mm, barva bílá + prahu, poz. V08	kus	1,00	6 200,00	6 200,00					
13	PC 766-013	Montáž kování vnitřního	kus	7,00	210,00	1 470,00					
14	PC 766-014	Dodávka kování vnitřního	kus	7,00	300,00	2 100,00					

Cenová soustava ÚRS

Hasičská zbrojnice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
15	99876-6201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	95 552	2,00	1 911,03					
766		Konstrukce truhlářské	Kč			97 462,53					
767		Konstrukce zámečnické									
1	PC 767-001	Vrata sekční, červěné barvy, tepelně izolační Uw < 1,2W/m <sup>2</sup> K, rozměru 3600x3700 mm s elektrickým pohonem a dálkovým ovládním, poz. V03	kus	1,00	85 000,00	85 000,00					
2	PC 767-002	Montáž a dodávka zábradlí balkonu, povrchová úprava zárový pozink, ukotvení, poz. Z2 1,5*2+2,2=5,2*2	m	10,40	3 200,00	33 280,00					
3	PC 767-003	Montáž a dodávka schodišťového madla 1,7*2	m	3,40	1 200,00	4 080,00					
4	PC 767-004	Montáž a dodávka trapézového plechu, výška vlny 50 mm, tl. 0,88 mm, pozinkovaný (výměra bez přesahu) 15,14*6,1+1,5*0,5	m <sup>2</sup>	93,10	540,00	50 274,00					
5	99876-7201	Přesun hmot pro konstrukce zámečnické v objektech výšky do 6 m	%	172 634	2,00	3 452,68					
767		Konstrukce zámečnické	Kč			176 086,68					
771		Podlahy z dlaždic									
1	77127-4123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických protiskluzných do flexibilního lepidla šířky do 300 mm 5*1,2	m	6,00	280,00	1 680,00					
2	77127-4232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických hladkých do flexibilního lepidla výšky do 200 mm	m	6,00	180,00	1 080,00					
3	77147-4112	Montáž soklíku z dlaždic keramických lepených flexibilním tmelem rovných výšky do 90 mm 4,16*2+1,35*2+1,2+2,0*2-0,8*3-0,6*2=12,62 (11,88+2,4+5,6*2)*2-0,9*2-3,6-1,2=44,36	m	56,98	150,00	8 547,00					
4	77147-4132	Montáž soklíku z dlaždic keramických lepených flexibilním tmelem schodišťových stupňovitých výšky do 90 mm 5*0,5*2	m	5,00	150,00	750,00					
5	77157-4116	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem hladkých do 25 ks/m <sup>2</sup> 3,86+4,53+2,35+5,61+13,44	m <sup>2</sup>	29,79	590,00	17 576,10					

Cenová soustava ÚRS

Hasičská zbrojnice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost celkem sítě (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/

6	77159-1111	Penetrace podkladu	m2	29,79	25,00	744,75					
7	77199-0111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační sítěrkou tl. 4 mm pro pevnosti 15 MPa 29,79+6,0*0,3	m2	31,59	220,00	6 949,80					
8	77199-0191	Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky min. pevnosti 15	m2	31,59	25,00	789,75					
9	78177-9191	Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	16,35	40,00	654,00					
10	PC 771-001	Dodávka keramické dlažby, sokl řezaný	m2	41,48	450,00	18 666,00					
11	PC 771-002	6,0*0,2*1,3+29,79*1,1+5,0*0,1*1,2+56,98*0,1*1,15 Dodávka keramické dlažby schodišťové tvarovky 6,0*0,3*1,3	m2	2,34	590,00	1 380,60					
12	PC 771-003	Montáž a dodávka přechodové lišty 2*0,8+0,9	m	2,50	480,00	1 200,00					
13	99877-1201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	60 018,0	2,00	1 200,36					
771		Podlahy z dlaždic	Kč			61 218,36					
781		Obklady keramické									
1	78147-4117	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických do flexibilního lepidla do 45 ks/m2 66,78 (viz. omítky hladké)	m2	66,78	650,00	43 407,00					
2	78147-9191	Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	66,78	40,00	2 671,20					
3	PC 781-001	Dodávka obkladu keramického 66,478*1,1	m2	73,46	480,00	35 259,84					
4	78149-5111	Ostatní práce - penetrace podkladu	m2	66,78	25,00	1 669,50					
5	PC 781-002	Montáž a dodávka ukončovacích lišt plastových 66,78*0,8	m	53,42	90,00	4 807,80					
6	99878-1201	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	87 815,34	2,00	1 756,31					
781		Obklady keramické	Kč			89 571,65					

783		Nátěry									
1	78322-1112	Nátěry zámečnických konstrukcí syntetické 1x antikorozní, 1x základní, 2x email (0,18+1,41+0,75)*33	m2	77,22	260,00	20 077,20					

Genová soustava ÚRS

Hasičská zbrojnice



P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost sítě celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
2	PC 783-001	Nářer ocelových zárubní syntetický 1x základní, 2x email	kus	7,00	1 100,00	7 700,00					
783		Nářerý	Kč			27 777,20					
784		Malby									
1	78411-1031	Omytí podkladu stěn v místnostech do 3,80 m	m2	70,23	20,00	1 404,60					
2	78421-1131	Malby z malířských směsí tekutých minimálně oteřuvzdorných, dvojnásobně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	433,17	77,00	33 354,09					
		213,90+4*4,0+41,49+15,35+13,88+79,97+52,58									
784		Malby	Kč			34 758,69					

# ROZPOČET

**Stavba: Zlatá Olešnice, hasičská zbrojnice, přístavba garáže a drobné stavební úpravy**  
**Objekt: Venkovní úpravy**  
**Část: Stavební část**

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS.

"R" položky nejsou specifikovány v ceníku ÚRS, ale jsou zpracovány individuálně  
v odpovídající cenové soustavě ÚRS, podle popisu uvedeném v dálkové přístupu  
k cenové soustavě na : [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz)

Zakázka číslo: 1705161

Rozpočet zpracoval: ing. Jaroslav Najman

JKSO:

	Název:	Datum:	Podpis:
Investor:	Obec Zlatá Olešnice, Zlatá Olešnice 172, PSČ 468 47		
Projektant:	Project A plus, Husova 591, 511 01 Turnov		
Zhotovitel	Spiders s.r.o.		

Datum: 08/2019

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Základna	Cena celkem (Kč)				
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/			

## Souhrnné náklady stavby:

<b>C.</b>	<b>Celkové náklady stavby bez DPH (A.+B.)</b>	<b>Kč</b>	<b>252 012</b>
E1.	DPH 15,0 %	%	15,00
E2.	DPH 21,0 %	%	21,00
			252 012
<b>D.</b>	<b>Celkové náklady stavby včetně DPH (C.+E1.+E2.)</b>	<b>Kč</b>	<b>304 934</b>

Krycí list rozpočtu

Cenová soustava ÚRS

Venkovní úpravy

<b>A.</b>		<b>Základní rozpočtové náklady</b>	
1		Práce HSV (montáž a dodávka)	Kč 228 081
2		Práce PSV (montáž a dodávka)	Kč 16 116
<b>A.</b>		<b>Základní rozpočtové náklady celkem</b>	<b>Kč 244 197</b>
<b>B.</b>		<b>Náklady na umístění stavby + ostatní náklady</b>	
4		Zařízení staveniště	Kč 4 884
5		Územní vlivy	Kč 2 930
<b>B.</b>		<b>Náklady na umístění stavby + ostatní náklady celkem</b>	<b>Kč 7 814</b>
		<b>Rekapitulace - práce HSV (montáž a dodávka)</b>	
1		Zemní práce	Kč 27 246
27		Základy	Kč 5 649
3		Svislé konstrukce	Kč 5 432
4		Vodorovné konstrukce	Kč 3 163
5		Komunikace	Kč 108 407
8		Trubní vedení	Kč 61 781
99		Přesun hmot	Kč 16 403
		<b>Rekapitulace - práce HSV (montáž a dodávka) celkem</b>	<b>Kč 228 081</b>
		<b>Rekapitulace - práce PSV (montáž a dodávka)</b>	
767		Konstrukce zámečnické	Kč 16 116
		<b>Rekapitulace - práce PSV (montáž a dodávka) celkem</b>	<b>Kč 16 116</b>

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost celkem sítě (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/

1		Zemní práce									
1	12220-1101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 57,17*1,06*0,35	m3	21,21	150,00	3 181,50					
2	12220-1109	Příplatek k cenám za lepvost v hornině 3 21,21*0,3	m3	6,36	31,00	197,25					
3	13220-1101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině 3 do 100 m3 základ 4,0*0,8*0,4=1,28 kanalizace 8,7*0,8*0,6=4,18 voda 5,0*1,6*0,8=6,40	m3	11,86	630,00	7 471,80					
4	13220-1109	Příplatek k cenám za lepvost v hornině 3 11,86*0,3	m3	3,56	160,00	569,60					
5	16260-1102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 5000 m 21,21+11,86-5,71	m3	27,36	140,00	3 830,40					
6	16270-1109	Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m 24,70*2	m3	54,72	17,00	930,24					
7	16610-1101	Přehození neulehčeného výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	5,71	230,00	1 313,30					
8	17120-1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	27,36	15,00	410,40					
9	17410-1101	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 8,7*0,25*0,6+5,0*1,1*0,8	m3	5,71	130,00	742,30					
10	18195-1102	Úprava pláně v hor. 1 - 4 se zhuštěním 57,17*1,06	m2	60,60	20,00	1 212,00					
11	97909-7115	Poplatek za skládku ostatních zemín	m3	27,36	270,00	7 387,20					
1		Zemní práce	Kč			27 245,99					
27		Zaklady									
1	27431-3611	Zaklad z betonu prostého pasů C 16/20 1,28*1,03	m3	1,32	3 400,00	4 488,00	2,2560	2,978			
2	27435-1215	Bednění základových pasů zřízení 4,0*0,25*2+0,6*0,25	m2	2,15	445,00	956,75	0,0150	0,032			

Genová soustava ÚRS

Venkovní úpravy

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost sítě celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
3	27435-1216	Bednění základových pásů odstranění	m2	2,15	95,00	204,25	0,0000	0,000			
27	Zaklady		Kč			5 649,00		3,01			
3		Svislé konstrukce									
1	31127-1151	Zdivo z betonových kvádrů na MC jakékoliv velikosti a značky tl. 300 mm - položena jedna řada	m2	2,50	950,00	2 375,00	0,2292	0,573			
		4,0*(1,0+0,25)*0,5									
2	31127-1195	Příplatek za zalévání dutin betonem	m3	0,56	510,00	285,60	0,0000	0,000			
		2,50*0,75*0,3									
3	31131-1911	Nadzákladové zdi z betonu prostého třídy C 16/20	m3	0,56	3 100,00	1 736,00	2,2560	1,263			
4	31136-1821	Výztuž nosných zdí 10 505 @	t	0,03	34 500,00	1 035,00	1,0488	0,031			
		2,50*9,87*1,15*0,001									
3		Svislé konstrukce	Kč			5 431,60		1,868			
4		Vodorovné konstrukce									
1	41732-1414	Ztuzující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	0,25	3 300,00	825,00	2,4534	0,613			
		4,1*0,15*0,4									
2	41735-1115	Bednění bočnic ztuzujících pásů a věnců vč. vzpěr zřízení	m2	2,46	510,00	1 254,60	0,0052	0,013			
		4,1*0,2*3 (s přesahem)									
3	41735-1116	Bednění bočnic ztuzujících pásů a věnců vč. vzpěr odstranění	m2	2,46	160,00	393,60	0,0000	0,000			
4	41736-1821	Výztuž ztuzujících pásů a věnců z bet. oceří 10505	t	0,02	34 500,00	690,00	1,0526	0,021			
		0,25*0,08									
4		Vodorovné konstrukce	Kč			3 163,20		0,65			
5		Komunikace									

Cenová soustava ÚRS

Venkovní úpravy

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost sítě celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
1	PC 005-001	Podklad ze šterku hrubého tl. 200 mm 56,07*1,03	m2	57,75	190,00	10 972,50	0,3600	20,790			
2	PC 005-002	Podklad ze šterkodrti tl. 100 mm	m2	57,75	95,00	5 486,25	0,1750	10,106			
3	PC 005-003	Podklad ze šterku frakce 4 - 8 mm tl. 40 mm	m2	56,07	55,00	3 083,85	0,0700	3,925			
4	PC 005-004	Montáž kamenné dlažby	m2	56,07	530,00	29 717,10	0,0120	0,673			
5	PC 005-005	Dodávka kamenné dlažby tl. 100 mm štipané 56,07*1,1	m2	61,68	890,00	54 895,20	0,2700	16,654			
6	PC 005-006	Montáž a dodávka silničního obrubníku do betonového lože	m	10,50	405,00	4 252,50	0,1350	1,418			
5		Komunikace	Kč			108 407,40		53,57			
8		Trubní vedení									
1	PC 008-001	Potrubi PVC KG DN 150 mm včetně tvarovek	m	8,70	460,00	4 002,00	0,0090	0,078			
2	PC 008-002	Přemístění stávajícího hydrantu + zasklení vodovodu včetně zemních prací	kus	1,00	15 000,00	15 000,00	0,2487	0,249			
3	PC 008-003	Montáž a dodávka uliční vpusti	kus	1,00	9 800,00	9 800,00	0,2110	0,211			
4	45157-3111	Vodovodní přípojka	m	5,00	2 800,00	14 000,00	0,0000	0,000			
5	PC 008-004	Navrtávka vodovodního řádu	kus	1,00	14 200,00	14 200,00	0,0003	0,000			
6	45157-3111	Lože pod potrubí a obsyp potrubí v otevřeném výkopu z písku a šterkopiskou do frakce 63 mm	m3	4,61	930,00	4 287,30	1,8908	8,716			
7	PC 008-005	Položení a dodávka výstražné folie	m	15,00	20,00	300,00					
8	PC 008-006	Signalizační vodič Cky	m	6,00	32,00	192,00					
8		Trubní vedení	Kč			61 781,30		9,255			

99 Přesun hmot

Cenová soustava ÚRS

Venkovní úpravy

Stránka 30

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost celkem sítě (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
1	99822-3011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným dopravní vzdálenost do 200 m	t	68,34	240,00	16 402,79					
99		Přesun hmot	Kč			16 402,79					
767		Konstrukce zámečnické									
1	PC 767-001	Montáž a dodávka pozinkovaného zábradlí výšky 900 m včetně ukotvení	m2	4,00	3 950,00	15 800,00					
2	99876-7201	Přesun hmot pro konstrukce zámečnické v objektech výšky do 6 m	%	15 800	2,00	316,00					
767		Konstrukce zámečnické	Kč			16 116,00					